

# Paranova Diagnostics ApS

Marielundvej 46D, 2730 Herlev

Company reg. no. 25 48 25 14

## Annual report

### 1 January - 31 December 2015

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2016.

---

**Erik B. Pfeiffer**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
<b>Management's review</b>	
Company data	4
Management's review	5
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</b>	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	11

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Paranova Diagnostics ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 29 April 2016

**Managing Director**

Erik B. Pfeiffer

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The main activity of the company is distribution of parallel imported pharmaceuticals.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 1.133 thousand against DKK -17 thousand last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 533 thousand against DKK -462 thousand last year. The management consider the results satisfactory.

The company has lost the entire share capital. The Executive Board expects that the share capital will be re-established through future profit and/or by debt conversion.

Paranova Diagnostics ApS has received a letter of support from the Company's ultimate parent, MPA Pharma GmbH, stating that MPA Pharma GmbH guarantees that the Company has the necessary capital resources and liquidity available until at least 31 December 2016.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.133</b>	<b>-17</b>
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-7</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit</b>	<b>1.126</b>	<b>-17</b>
Other financial income	0	6
2 Other financial costs	<u>-442</u>	<u>-581</u>
<b>Results before tax</b>	<b>684</b>	<b>-592</b>
Tax on ordinary results	<u>-151</u>	<u>130</u>
<b>Results for the year</b>	<b>533</b>	<b>-462</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	533	0
Allocated from results brought forward	<u>0</u>	<u>-462</u>
<b>Distribution in total</b>	<b>533</b>	<b>-462</b>



## Balance sheet 31 December

---

DKK in thousands.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	25.664	0
Deferred tax assets	2.321	2.322
Receivable corporate tax	230	130
Debtors in total	<u>28.215</u>	<u>2.452</u>
Cash funds	<u>7</u>	<u>4</u>
<b>Current assets in total</b>	<u><b>28.222</b></u>	<u><b>2.456</b></u>
<b>Assets in total</b>	<u><b>28.222</b></u>	<u><b>2.456</b></u>

## Balance sheet 31 December

---

DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
3 Contributed capital	125	125
4 Results brought forward	-11.801	-12.334
<b>Equity in total</b>	<b>-11.676</b>	<b>-12.209</b>
<b>Liabilities</b>		
Trade creditors	2	0
Debt to group enterprises	39.887	14.664
Other debts	9	1
Short-term liabilities in total	39.898	14.665
<b>Liabilities in total</b>	<b>39.898</b>	<b>14.665</b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>28.222</b>	<b>2.456</b>
5 Contingencies		
6 Related parties		

## Notes

---

DKK in thousands.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</b>		
Paranova Diagnostics ApS has received a letter of support from the Company's ultimate parent, MPA Pharma GmbH, stating that MPA Pharma GmbH guarantees that the Company has the necessary capital resources and liquidity available until at least 31 December 2016. We refer to the comment in the Management's review.		
<b>2. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	442	577
Other financial costs	<u>0</u>	<u>4</u>
	<b><u>442</u></b>	<b><u>581</u></b>
<b>3. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2015	<u>125</u>	<u>125</u>
	<b><u>125</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>4. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2015	-12.334	-11.872
Profit or loss for the year brought forward	<u>533</u>	<u>-462</u>
	<b><u>-11.801</u></b>	<b><u>-12.334</u></b>

## Notes

---

DKK in thousands.

### 5. Contingencies

#### Joint taxation

Paranova Group A/S, company reg. no 18139480 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

### 6. Related parties

#### Ownership

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Paranova Group A/S, Marielundvej 46D, 2730 Herlev, Denmark
